
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

257-12/17 

RM zařazuje body 13, 16, 19 a nově zařazený bod C. Obec Únětice – vodovod, 5ad D3  

a D4 – žádost vlastníka infrastruktury o souhlas s napojením nové infrastruktury,  

za bod č. 3 navrženého programu; RM spojuje body 11 a 12 navrženého programu; 

RM zařazuje pevný bod programu na 17:00 - I. Opičí dráha 

RM zařazuje za bod č. 24 navrženého programu a body: 

A. Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku 

B. Schválení postupu při předprojektové přípravě rekonstrukcí komunikací Kroupka a Tiché údolí 

D. ČŠI – výsledek šetření stížnosti 

E. Zpráva o průběhu výstavby vodovodního přivaděče 

F. Fasáda na budově obecního úřadu 

G. Informace - Oznámení o užívání parků v lokalitě panenská II 

H. Kontejner MŠ 

J. Informace o dotacích – ústně 

K. Informace Vila 125 Tiché údolí – ústně 

Materiály a přílohy na stůl jsou předloženy k bodům 3, 21, 22, 23, A, B, C, D, E, F, G, H. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

19. 7. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

258-12/17 

 

RM schvaluje zápisy č. 10/2017 ze dne 14. 6. 2017 a č. 11/2017 ze dne 26. 6. 2017. 

 

19. 7. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

259-12/17 

RM posouvá termín plnění URM č. 

311-12/16 do 30. 9. 2017    (kanalizace finské domky) 
313-12/16 do 31. 8. 2017    (oprava můstku U Zastávky) 

503-18/16 do 31. 8. 2017    (generel odvodnění) 

134-5/17 do 31. 8. 2017    (závora Riegrova)  
188-7/17 do 30. 9. 2017    (parkování Tyršovo náměstí)  

RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

19. 7. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

260-12/17 

RM souhlasí se zadávacími podmínkami zpracovanými advokátní kanceláří Mazel a Směja. AK byla pověřena 

realizací poptávkového řízení na administrátora "Výběrového řízení na rekonstrukci ČOV Roztoky podle 

FIDIC, Yellow book - to znamená tzv. funkčního výběrového řízení." 

19. 7. 2017 
P. Skřivan,  
M. Štifter 

31. 8. 2017       

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: Richter (1) 

 

261-12/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci podlimitní zakázky na stavební práce s názvem „rekonstrukce 

armaturní komory vodojemu Žalov“ v předloženém znění a ukládá OSRM vyhlásit zadávací řízení 

předepsaným způsobem a v plánovaném termínu. RM schvaluje výběrovou komisi ve složení – členové: M. 

Štifter, P. Skřivan, P. Pěnička (SčVK), M. Bělík, I. Goll; náhradníci: T. Novotný, E. Maršíková, A. 

Mutňanský, J. Horváth, P. Schill. 

19. 7. 2017 I. Goll 24. 7. 2017                                              

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

262-12/17 

RM souhlasí s napojením střední části obce Únětice na splaškovou kanalizaci, která je odváděna k čištění na 

ČOV Roztoky. 19. 7. 2017 P. Skřivan 28. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

263-12/17 RM souhlasí s napojením vodovodních řadů 5ad D3 a D4 na stávající vodovodní síť v Obci Únětice. 19. 7. 2017 P. Skřivan 28. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

 

264-12/17 

 

RM schvaluje vnitřní předpis - směrnici č. 4/2017 – Zásady a postupy při zadávání zakázek malého rozsahu 

v podmínkách města Roztoky s účinností od 1. 8. 2017. 

19. 7. 2017 J. Drda 20. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

265-12/17 

a) RM konstatuje, že účetní závěrka Technických služeb za rok 2016 byla auditorem schválena 

bez výhrad. 

b) RM na základě výsledku auditu schvaluje odměnu řediteli Technických služeb za rok 2016 ve 

výši trojnásobku měsíčního platu. 

 

19. 7. 2017 J. Sládek ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

266-12/17 

RM souhlasí s odkladem předložení vyúčtovacího formuláře ke schválenému grantu z I. pololetí 2017 „Muži 

kolem Zdeny Braunerové – výtvarné řešení výstavy ve Středočeském muzeu“ a prodlužuje termín k odevzdání 

vyúčtovacího formuláře do 31. 12. 2017. 

 

19. 7. 2017 V. Dědičová ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

267-12/17 RM předřazuje body 8, 9, 10 navrženého programu před bod I. Opičí dráha. 19. 7. 2017 J. Jakob ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

268-12/17 

RM schvaluje členy likvidační komise města Roztoky s účinností od 1. 7. 2017 v tomto složení: Petr Skřivan 

(předseda), Petra Štoková, Ing. Radka Reváková, Josef Krátký, Bc.Věra Dědičová (členové) a Dita Walterová 

(tajemnice komise s hlasem poradním). 

19. 7. 2017 D. Walterová ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

269-12/17 

RM souhlasí s likvidací majetku příspěvkové organizace Základní škola Roztoky, uvedeného v příloze: 

Protokol o vyřazení majetku, a Základní umělecká škola, uvedeného v seznamu majetku k odpisu a vyřazení, 

jako neupotřebitelného. 

19. 7. 2017 D. Walterová 31. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

270-12/17 

RM bere na vědomí kalkulaci uznatelných nákladů nájemného pro rok 2017 a potvrzuje výši nájemného pro 

byty zvláštního určení v DPS na rok 2017 ve stávající výši 45 Kč/m2 .  

 

19. 7. 2017 M. Kalinová ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

271-12/17 

RM žádá představitele spolku Equilibrium Education, z. s., aby do 5. 8. 2017 předložili finální verzi projektu 

Opičí dráhy včetně harmonogramu prací. 

 

19. 7. 2017 
M. Šlancarová
  

5. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

272-12/17 

 

RM žádá představitele spolku Equilibrium Education, z. s., aby prokázal původ navezeného materiálu na 

pozemek parc.č.2567 v k.ú. Roztoky u Prahy z hlediska zákona o odpadech. 

 

19. 7. 2017 
M. Šlancarová

  
5. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

273-12/17 

RM ukládá OSRM ověřit kvalitu navezeného materiálu na pozemek parc.č.2567 v k.ú. Roztoky u Prahy a 

v případě rozporu se zák. o odpadech nařídit odstranění materiálu. 

 

19. 7. 2017 P. Skřivan 16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

274-12/17 

RM zřizuje s účinností od 1. 9. 2017 oddělení školství v rámci odboru vnitřních a sociálních věcí a ukládá 

tajemníkovi MÚ vypsat výběrové řízení na pozici vedoucího oddělení s náplní práce: tvorba a realizace 

střednědobého plánu školských investic, vyhledávání dotačních titulů pro školské investice, administrování 

žádostí o dotace, vypracování a realizace projektů školských investic z pozice projektového manažera, řízení 

komunikace s dotyčnými příspěvkovými organizacemi a s tím spojená administrativa. 

19. 7. 2017 J. Drda   31. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

275-12/17 
RM nevyhovuje žádosti manželů M.E. a T. E. o změnu nájemní smlouvy ke služebnímu bytu ze dne 27. 6. 

2017. 
19. 7. 2017 P. Skřivan   31. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

276-12/17 
RM souhlasí s poskytnutím obecního bytu Masarykova 964, 4. p. o velikosti 1+1 paní učitelce T. E. a to na 

dobu určitou 1 roku s možností prodloužení nájmu. 
19. 7. 2017 P. Skřivan   31. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

277-12/17 
RM pověřuje OSRM prověřením možností ukončení smlouvy o nájmu bytu s PD Facility s.r.o. a v této 

souvislosti odkládá své rozhodnutí o žádosti paní P.Č. o přidělení služebního bytu na nejbližší příští zasedání 

RM.   

 

19. 7. 2017 
P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

278-12/17 

RM bere na vědomí informaci o průběhu poptávkového řízení na zbudování vstupního schodiště MŠ za 

úřadem. Schvaluje závěry komise s tím, že souhlasí s uzavřením realizační smlouvy s jediným uchazečem R 

Zam s.r.o., Dubská 239, 272 03 Kladno, IČ: 272 26 212 s nabídkovou cenou 849 418,86. RM ukládá OSRM 

oznámit výsledek poptávkového řízení předepsaným způsobem a v zákonné lhůtě připravit realizační smlouvu 

s vybraným uchazečem k podpisu. 

19. 7. 2017 I. Goll   21. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

279-12/17 
RM bere na vědomí informaci o dosavadním průběhu poptávkového řízení na zbudování herní zahrady MŠ 

za úřadem. Schvaluje zrušení tohoto řízení pro nedostatek nabídek a pověřuje OSRM zahájením jednacího 

řízení bez uveřejnění s vytipovaným dodavatelem. 

19. 7. 2017 I. Goll   21. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

280-12/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „modernizace 

systému vytápění a ohřevu teplé vody v bytovém domě Nádražní 21 v Roztokách“ v předloženém znění a 

ukládá OSRM vyhlásit zadávací řízení předepsaným způsobem a v plánovaném termínu. RM schvaluje 

výběrovou komisi ve složení – členové: T. Novotný, P. Skřivan, I. Goll; náhradníci: M. Šlancarová, E. 

Maršíková, P. Schill. 

19. 7. 2017 I. Goll   21. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

281-12/17 

 

RM souhlasí se změnou využití prostředků určených na PD hřiště Žalov na PD v areálu Sokola Roztoky. 

 

19. 7. 2017 D. Walterová  31. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

282-12/17 

 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem nákupu pozemků nezbytných pro realizaci rekonstrukce 

komunikace v ul. Lidická a Přílepská.  

 

19. 7. 2017 P. Skřivan   30. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

283-12/17 

 

RM souhlasí se stavebními úpravami domu, garáže a přípojek, Vila č.p. 108 dle návrhu Ing. arch. Jiřího 

Matyáše z června 2017. 

 

19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

284-12/17 
RM nesouhlasí s využitím části pozemku parc.č. 3827/16, k.ú. Žalov pro účel zřízení chatové oblasti a sadu. 

19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

285-12/17 

 

 

RM souhlasí se záměrem přístavby k rodinnému domu č.p. 813, ul. Olbrachtova a doporučuje využití suchých 

technologií výstavby s ohledem na konstrukční systém stávající stavby a provedení dřevěného obkladu fasády. 

19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

286-12/17 

RM nedoporučuje ZM souhlasit s prodejem části pozemku parc.č. 2981/2,l k.ú. Žalov z důvodu 

připravovaného záměru propojení komunikace, která se na něm nachází, s obytným územím v prostoru 

řešeném regulačním plánem Horní Žalov. 
19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

287-12/17 

 

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného domu č.p. 928, ul. Tiché údolí dle návrhu Ing. arch. 

Josefa Smutného z července 2017. 
19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

288-12/17 

 

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného domu č.p. 1483, ul. Wolkerova, dle studie z června 2017 

zpracované atelierem V.A.S., Ing. arch. Josefem Habersbergerem. 
19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

289-12/17 

 

RM souhlasí se záměrem rekonstrukce RD č.p. 1726, ul. U Háje dle studie společnosti MXM architekti 

z června 2017. 
19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

290-12/17 

 

RM souhlasí se zpracováním 3D modelu města Roztoky.  

 

19. 7. 2017 P. Skřivan   16. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

 RM bere na vědomí zápis z 6. jednání komise stavební a rozvoje města ze dne 13. 7. 2017. 19. 7. 2017     

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 17. 7. 2017. 19. 7. 2017     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 5. 6. – 9. 7. 2017. 19. 7. 2017     

291-12/17 
RM uděluje záštitu akci Cirkus pod širým nebem, pořádané sdružením Roztoč ve dnech 24. – 30. 7. 2017 v 

Roztokách na Levém Hradci. 
19. 7. 2017 K. Skutilová 24. 7. 2017     

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

292-12/17 

 

RM schvaluje přijetí finančního příspěvku na festival Slavnosti levého a pravého břehu 2017 od společnosti 

Eaton European Innovation Center, Odštěpný závod, Eaton Elektrotechnika s.r.o. ve výši 20 000 Kč a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

19. 7. 2017 
M. Špaček,  

D. Walterová 
30. 9. 2017     

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

293-12/17 

RM schvaluje výjimku ze směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu na provedení komplexního 

průzkumu a čištění kanalizačního vedení v ulicích Kroupka a Tiché údolí z důvodu mimořádně výhodné 

nabídkové ceny a souhlasí, aby související práce provedl současný provozovatel městských VaK – SčVK 

s celkovým rozpočtem 411 450 Kč bez DPH. RM pověřuje OSRM vystavením příslušné objednávky a 

organizací celé akce. 

19. 7. 2017 P. Skřivan 7. 8. 2017                                                 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

294-12/17 

a) RM pověřuje místostarostku Šlancarovou k jednání s ředitlkou ZŠ ve věci výsledku šetření stížnosti 

ČŠI. 

b) Ve věci zprávy ČŠIS – 1586/17S žádá zástupce ČŠI a ředitelku ZŠ, aby se zúčastnili příštího jednání 

RM dne 16. 8. 2017 v 16. 45 hod. 

19. 7. 2017 
a) M. Šlancarová 
b) V. Dědičová 

ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

295-12/17 

a) RM ukládá OŽP, aby sledoval stav stromů v trase přivaděče a dvakrát měsíčně podával 

místostarostovi písemnou zprávu. 

b) RM ukládá OŽP, aby stromy nechal odborně ocenit, tak, aby byl podklad nejpozději do konce září 

19. 7. 2017 

a,b,d) 

E. Maršíková 

 

a, b, d) 

průběžně 

 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

připraven pro uplatnění nároku na novou (náhradní) výsadbu. Tu budeme požadovat po 

investorovi akce, pokud stromy uhynou.   

c) RM pověřuje starostu a místostarostu vypravením dopisu investorům přivaděče se zhodnocením 

akce a žádostí o písemný příslib nápravy.  

d) RM apeluje na odbor životního prostředí a vybízí ho k větší iniciativě v (případných) obdobných 

situacích. 

e) RM žádá SÚ, aby veškeré stavby, při kterých je dotčena zeleň, nechával včas posoudit odborem 

životního prostředí. 

c) J. Jakob,  

T. Novotný 
 

e)  J. Mrňák 

c) 30. 8. 2017  

     
 

e) průběžně                                

proti: 0 

zdržel se: 0 

296-12/17 

RM ukládá OSRM, aby zajistil nabídku na opravu fasády budovy městského úřadu a i s časovým výhledem ji 

předložil na srpnové (zářijové) jednání RM. 19. 7. 2017 P. Skřivan 6. 9. 2017                                                 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

297-12/17 

RM bere na vědomí informaci o realizaci parku v lokalitě Panenská II. RM konstatuje, že převzetí zeleně na 

části pozemků parc.č. 3189/38 a 3189/39, k.ú. Žalov podél ulice Přemyslovská do užívání a zajišťování 

nezbytné údržbu ze strany města Roztoky bude možné po kompletním dokončení této části parku a podpisu 

darovací smlouvy v souladu se smlouvou o smlouvě budoucí darovací č. 45/2013.  RM pověřuje OSRM 

sdělením usnesení žadateli. 

19. 7. 2017 P. Skřivan 16. 8. 2017                                                 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

298-12/17 

RM v souladu s odst. 6.1. Dodatku č. 1 ke smlouvě P/0548/2009/JK vypovídá tuto nájemní smlouvu a ukládá 

starostovi o této skutečnosti neprodleně informovat pronajímatele. 

 

19. 7. 2017 J. Jakob 28. 7. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informace místostarostky M. Šlancarové, místostarosty T. Novotného a starosty J. Jakoba 

ve věci dotací. 
19. 7. 2017     

 RM bere na vědomí zprávu místostarosty T. Novotného ve věci vily č. 125 v Tichém údolí. 19. 7. 2017     

 


